



Dodatek č. 2 ke SMLouvĚ O DÍLO

uzavřená dle § 536 a následující Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA :

Objednatel:

Zhotovitel:

Primecell Therapeutics, a.s.

OHL ŽS, a.s.

Jáchymova 26/2, Praha, PSČ 110 00

Brno-střed, Burešova 938/17, PSČ 660 02

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

tel. :

596 157 225

fax :

596 133 402

mobil :

606 710 383

e-mail: @*.cz

jnavratil@ohlzs.cz

Bankovní spojení:

KB Brno-město

č.účtu :

číslo účtu : 7507-621/0100

27660320

Identifikační číslo
46342796

Daňové identifikační číslo:

CZ 46342796

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku u

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u

MS v Praze oddíl B vložka č. 11581

KS v Brně oddíl B vložka č. 695

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.10.2012 na provedení stavby „4MEDI - Corporate Biotech Park For Medical Innovations Ostrava“ ve znění dodatku č.2 takto :

Čl. III bod 1. se doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla zužuje o méněpráce, jejichž specifikace je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Mění se čl. VII odst. 1 s ohledem na méněpráce takto :

VII. CENA DÍLA:

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. III. této smlouvy a zadávací dokumentace se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čis. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Původní cena dle smlouvy o dílo : 669 362 525,- Kč (bez DPH)

Snížení ceny tímto dodatkem ke smlouvě o dílo o částku: - 1 307 864,- Kč (bez DPH)

Cena za dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č.2 : 668 054 661,- Kč (bez DPH)

Navýšení ceny díla je dohodnuto na základě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Přílohou č. 1 dodatku je soupis méněprací.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne 01.11.2013

V Ostravě dne 01.11.2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Primecell Therapeutics, a.s.

OHL ŽS, a.s.

OHL ŽS

OHL ŽS, a.s.
Burešova 933/17, CZ-602 00 Brno, Veveří
IČ: 403 42 761, DIČ: CZ40342761

028

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

Příloha č.1 - Soupis méněprací

ZMĚNOVÝ LIST č. 4 - ODPOČTY

Poz. č.	Název	M. j.	Množství	J.cena D+M	D+M celkem
	RCH5				
1	rozdávěčová skříň oceloplechová, IP55, rozměry VxŠxH 2000x800x400mm, RAL 7035-šedá	ks	2	30 377,38	60 754,77 Kč
2	podstavec rozváděče, výška 100 mm	ks	2		
3	boční zákryt rozváděče, výška 2000mm, šíře 400mm	ks	2		
4	montážní panel rozváděče, (ev. přístroj, rošty, nosníky, držáky)	ks	2		
5	schránka na výkresy	ks	2		
6	přípojnice CU, držáky	ks	1		
7	Přístrojová ocel	ks	10		
8	Propojovací lišty jednopólové	ks	5		
9	Žlaby perforované, otvor 8mm	m	10		
10	Montáž rozváděče	ks	1	15 188,69	15 188,69 Kč
11	oddělovací trafo 400/230V, 500VA	ks	1	3 246,33	3 246,33 Kč
12	analýzátor el. sítě digitální	ks	1	24 127,74	24 127,74 Kč
13	Modul rozhraní RS	ks	1	3 949,06	3 949,06 Kč
14	měřicí transformátor 250/5A	ks	3	1 285,98	3 857,93 Kč
15	Spínací blok pev. provedení-NORMAL	ks	1		
16	Pro motory, transformátory a vedení 160A	ks	1	5 200,00	5 200,00 Kč
17	Vypínací spoušť AC 230V	ks	1	1 628,00	1 628,00 Kč
18	Pomocný spínač 0/1	ks	1	166,06	166,06 Kč
19	Připojovací sada pro kabel Al, Cu 150	ks	2	588,31	1 176,62 Kč
20	Sestava var. svodičů Tř.B+C v zapoj. 3+1	ks	1	8 412,51	8 412,51 Kč
21	PV10/1	ks	50	100,25	5 012,27 Kč
22	PV14/3	ks	8	461,74	3 693,89 Kč
23	4A gG Pojistková vložka	ks	10	31,39	313,90 Kč
24	6A gG Pojistková vložka	ks	5	31,39	156,95 Kč
25	10A gG Pojistková vložka	ks	5	31,39	156,95 Kč
26	16A gG Pojistková vložka	ks	35	46,58	1 630,25 Kč
27	50A gG Pojistková vložka	ks	12	46,58	558,94 Kč
28	10A aM Pojistková vložka	ks	30	58,73	1 761,89 Kč
29	32A aM Pojistková vložka	ks	15	58,73	880,94 Kč
30	40A aM Pojistková vložka	ks	12	58,73	704,76 Kč
31	Termistorové relé s tlačítkem	ks	5	966,00	4 830,00 Kč
32	Stykač 9A 3P 1Z+1V 230V st	ks	5	446,55	2 232,74 Kč
33	Stykač 12A 3P 1Z+1V 230V st	ks	5	446,55	2 232,74 Kč
34	Stykač 18A 3P 1Z+1V 230V st	ks	5	446,55	2 232,74 Kč
35	Jistící tepelné relé pro stykače I=0,16-0,25A	ks	5	526,54	2 632,71 Kč
36	Jistící tepelné relé pro stykače I=0,25-0,4A	ks	5	526,54	2 632,71 Kč
37	Jistící tepelné relé pro stykače I=0,4-0,63A	ks	2	526,54	1 053,08 Kč
38	Jistící tepelné relé pro stykače I=0,63-1A	ks	2	526,54	1 053,08 Kč
39	Jistící tepelné relé pro stykače I=1-1,6A	ks	2	526,54	1 053,08 Kč
40	Ovládací hlavice stiskací s hřibovým knoflíkem - rudá	ks	1		
41	Polosestavy kontaktů - šroubové připojovací svorka, 1 Z + 1 V	ks	1	253,14	253,14 Kč
42	Štítek	ks	3	10,13	30,38 Kč
43	Signálka s LED, 230.....240V, bílá	ks	1	56,70	56,70 Kč
44	Signálka s LED, 230.....240V, zelená	ks	1	56,70	56,70 Kč
45	svorka SAK 2,5	ks	150	3,14	470,85 Kč
46	svorka SAK 4	ks	10	4,05	40,50 Kč
47	116/13,5 Matice Pg 13,5, šedá	ks	32	18,08	578,71 Kč
48	1x18W, vypínač, sv.zdroj, nekomp	ks	2	271,37	542,74 Kč
49	18W/840 bílá	ks	2	37,47	74,93 Kč
50	dveřní spínač 500V/10A	ks	1	51,64	51,64 Kč
	Elektromontáže				
51	0-1,4kW, 3+1z, IP65	ks	10	253,14	2 531,45 Kč
52	0-1,7,5kW, IP65	ks	5	354,40	1 772,01 Kč
53	0-1, 13kW, IP65	ks	5	455,66	2 278,30 Kč
54	3x1,5 , pevné	m	120	17,21	2 065,66 Kč
	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC				

55	4x1.5 , pevně	m	150	38,48	5 771,70 Kč
56	5x1.5 , pevně	m	20	42,53	850,57 Kč
57	3x2.5 , pevně	m	40	27,34	1 093,59 Kč
58	4x2.5 , pevně	m	150	45,57	6 834,91 Kč
59	4x4 , pevně	m	40	82,02	3 280,76 Kč
60	4x6 , pevně	m	40	119,48	4 779,38 Kč
61	3x240+120 , pevně	m	480	1 712,27	821 890,49 Kč
62	VYPÍNAČ CHLADÍČÍ JEDNOTKY	ks	2	2 531,45	5 062,90 Kč
63	6 , pevně	m	100	18,23	1 822,64 Kč
64	25 , pevně	m	50	47,59	2 379,56 Kč
65	2x1 mm , pevně	m	120	14,18	1 701,13 Kč
66	4Gx1,5mm	m	20	38,48	769,56 Kč
67	4Gx2,5mm	m	20	45,57	911,32 Kč
68	4Gx4mm	m	20	82,02	1 640,38 Kč
69	Štítek popisový lepený	ks	150	5,06	759,43 Kč
70	Žlab kabelový mřížový C 55x100, G, délka 3m	m	100	455,66	45 566,08 Kč
71	Žlab kabelový mřížový 55x200, G, délka 3m	m	50	860,69	43 034,63 Kč
72	Žlab kabelový mřížový 55x400, G, délka 3m	m	40	961,95	38 478,02 Kč
73	Žlab kabelový 60x100, , délka 3m	m	40	253,14	10 125,79 Kč
74	Žlab kabelový 60x200, V2A, délka 3m	m	40	425,28	17 011,33 Kč
75	Kabelový žebřík	m	100	253,14	25 314,49 Kč
76	Uchycení žlabů	kpl.	1	11 239,61	11 239,61 Kč
77	40/60 elektroinstal.lišta	m	10	61,23	612,31 Kč
78	Lišta 40/20	m	20	42,53	850,57 Kč
79	Trubka 20	m	40	23,29	931,57 Kč
80	Trubka 40	m	30	38,48	1 154,34 Kč
81	Trubka pevná 32	m	30	44,55	1 336,60 Kč
82	Svorkovnice pro vyrovnání potenciálů svor. 10x10	ks	2	486,04	972,08 Kč
83	tenkostěnný profilovaný materiál	kg	30	86,07	2 582,08 Kč
84	trubka nerezová 60mm	m	98	182,26	17 861,90 Kč
85	HILTI - 20kg	ks	1	283,52	283,52 Kč
86	silikonový tmel bílý, tuba 310 ml	ks	1	111,38	111,38 Kč
87	termokabel do 60C	m	150	248,08	37 212,29 Kč
88	připojovací sada	ks	10	273,40	2 733,96 Kč
89	izolační sada	ks	10	150,87	1 508,74 Kč
90	ukončující sada	ks	10	383,77	3 837,68 Kč
91	fixační páska	ks	10	362,50	3 625,03 Kč
92	aluminiová páska	ks	5	362,50	1 812,52 Kč
93	rozvodná krabice	ks	10	182,26	1 822,64 Kč
94	termostat kapilárový	ks	5	992,33	4 961,64 Kč
102	Trubkový sběrač, délka 0,8m, DN40, PN6, hrdla: 2x1", 2x 3/4"	kpl	1		
103	Uzamykatelný kulový kohout 3/4"	ks	1		
104	Pojistný ventil DN 1/2"x3/4", otev.přetlak. 300kPa	ks	1		
105	Kulový kohout, DN 3/4"	ks	4		
106	Kulový kohout, DN 1"	ks	11		
107	Filtr hrubý DN 3/4"	ks	1		
108	Filtr hrubý DN 1"	ks	1		
109	Vyvažovací ventil, DN 1/2"	ks	1		
110	Vyvažovací ventil, DN 3/4"	ks	2		
111	Zpětný ventil 3/4"	ks	1		
112	Zpětný ventil 1"	ks	1		
113	Kulový vypouštěcí kohout s napojením na hadici, DN 1/2"	ks	10		
114	Kulový vypouštěcí kohout s napojením na hadici, DN 3/4"	ks	1		
115	Automatický odvzdušňovací ventil, DN 3/8"	ks	10		
116	Teploměr o průměru 100 mm, -30 -50oC, vč. návarku a jímky	kpl	6		
117	Tlakoměr prům. 100mm rozsah: 0 - 600kPa včetně kondenzační smyčky s 3-cestným zkušební kohoutem, 1 m připojovacího potrubí DN15	kpl	1		
118	Diferenční tlakoměr prům. 100mm, připojení G1/2" rozsah: 0 - 600kPa, včetně 2ks kondenzační smyčky, 1 m připojovacího potrubí DN15 a 2ks 3-cestných zkušební kohoutů.	kpl	2		
119	Tlakoměr pro měření zanesení filtru prům. 100mm, připojení G1/2" rozsah: 0 - 600kPa. Včetně kondenzační smyčky s 3-cestným zkušební kohoutem, připojovacím potrubím a 2 ks uzavíracích kulových kohoutů.	kpl	2		
120	Montáž armatur - dvoucestného ventilu DN 1/2" (dodávka MaR), dodat včetně šroubení a těsnění	kpl	1		
121	Návarek pro teplotní čidlo MaR DN1/2" včetně jímky	kpl	9		

PS 04.02

122	Návarek pro tlakové čidlo DN1/2" včetně 3-cestného zkušebního kohoutu	kpl	1		
123	Šroubení 3/4" , včetně těsnění	kpl	4		
124	Šroubení 1" , včetně těsnění	kpl	8		
125	Montáž trojcestného závitového ventilu DN 10, dodat 3x mosazné závitové šroubení 1/2", dodávka ventilu MaR Měděné potrubí (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.)	kpl	1		
123	12x1	m	4		
124	22x1	m	6		
125	28x1	m	35		
	Trubicová kaučuková izolace, tl.13 mm, $\lambda=0,039W/mK$, $\mu\geq 10000$				
126	13x13 mm pro 12x1	m	4		
127	13x22 mm pro 22x1	m	6		
128	13x22 mm pro 28x1	m	35		
129	Plošná kaučuková izolace, tl. 13 mm, (role š. 1 m) pro armatury, $\lambda=0,039W/mK$, $\mu\geq 10000$	m2	2		
130	Tepelná izolace minerální, rohože tl. 30 mm (pro vekovní potrubí, ochrana Kaučukové izolace)	m2	5		
131	Oplechování venkovního potrubí Al plechem t. 0,7mm	m2	6		
132	Nátěr pomocných ocelových konstrukcí 1x základní barvou, 2x vrchní email	m2	1		
133	Štítky pro popis zařízení a armatur	ks	12		
134	Štítky pro označení směru proudění	ks	10		
135	Fabrikované , zároveň pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozinkov. lžkem)	kg	50		
	Společné				
136	Naplnění a odvzdušnění, zprovoznění systému, zkoušky, zaregulování	kpl	1		
137	Lehké pracovní lešení 8 m ²	kpl	1		
	CELKEM bez DPH				1 307 864,20 Kč